PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1.031/2009

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  usando de
suas atribuições legais e regimentais estabelecidas  no inciso
XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em v ista o
contido no Ofício nº 324/2009/GCGJT, de 10-09-2009,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores MARIANO LANAT PEDREIRA DE
CERQUEIRA, Assessor da Presidência, de nível CJ-02,  JOSÉ
ARMANDO DE OLIVEIRA MELO, Secretário da Corregedoria
Regional, de nível CJ-03, PAULO FERNANDO DE ATHAYDE SILVA
FILHO, Assistente-Chefe do Setor de Sistemas Jurídicos de 1º
Grau, de nível FC-04, componentes da equipe do Grup o Gestor
Regional das Tabelas Unificadas do Grupo Gestor Reg ional do
Sistema E-Gestão da Estatística e da Informação, pa ra
viajarem em objeto de serviço, à cidade de Brasília /DF, no
dia 23-9-2009, com retorno previsto para o dia 26-9-2009, a
fim de participarem da reunião do grupo, a ser real izada na
sede do Tribunal Superior do Trabalho, nos dias 24 e 25-09-
2009, fazendo jus, cada um, a 3½ (três e meia) diár ias, e aos
respectivos bilhetes de passagem aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 21 de setembro de 2009.

• Original assinado

          SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
  Desembargador Vice-Presidente
   no exercício da Presidência